





DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris¢, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Shogeria Gessica sh.p.k. me NIPT L17107001D, me | 100.000 (njegindmije) Leke | 100%
adrese ne Fushe Kruje, " _ . ~ Durres.
Kapitali 100.000 (njegindmije) leke, statusi i pezulluar.
Krijuar nga puna ne shtetin italian.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund té mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

NIKOLIN STAKA \\_

“Para Fillimit t& Detyrés”
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t&€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d © té nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t¢ Shqipérisé, té zotéruara nga
personi i lidhur me subjektin deklarues.

Automjet Daimlerchrysler AG MB 220, , Vit
prodhimi 2002, blere ne vitin 2006. e regjistruar ne Piacenza
Itali, leje garkullin

(pesembedhjetemije).
Burimi i parave eshte puna e kryer ne shtetin italian.

ashte blere Euro 15.000

Vlera aktuale 2000
(dymije) euro

Automjet PASSAT VARIANT] . _vit prodhimi

2008, blere ne vitin 23/04/2019, e regjistruar ne Piacenza, [tali
eshte blere Euro 4500.

Burimi i parave eshte puna e kryer ne shtetin italian.

Vlera aktuale 4500
(katermije) euro

Llogari bankare rrjedhese prane
— Itali, 1

Llogari bankare rriedhese prane bankes'
- Itali, |

Euro 280,80 (dygind e
tetedhjete presje
tetedhjete)

Euro 5,39 (pese presje
tridhjete nente)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré té par&, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ENELA STAKA "—'-
|ENELA STAKA &%)
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gqé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1
Janar deri né datén e fillimit t€ detyrés té subjektit deklarues.

Te ardhurat burojne nga asistenca per papunesi, dhe jepen nga | Euro 5000 (pesemije euro).
Instituti Kombetar i Kontributeve Shogerore, adresa: Via Ciro il
Grande, 21, - Itali, me

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.,) q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né
datén e fillimit té detyrés t& subjektit deklarues.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen
né fagen nr. 11, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.
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i ¢ DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
' BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a.
b, ¢, ¢, d * t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t&
drejtat reale mbi fo, sipas Kodit Civil, t€ ndodhura brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t€ zotéruara nga
personi 1 lidhur me subjektin deklarues.

Shogeria Autotrasporti Rrandan 12.900 euro

adresa: | Fiorenzuola | (dymbedhjetemije e
D’arda, Itali, statusi jo aktiv. Aktivitet1 tregtar: transport | nenteqind Euro)
mallrash. Regjisrimi ne Regjistrin tregtar te Piacenza me date
26/03/2019. Burimi te ardhurave, nga familja.

Llogari bankare rriedhese nrane hankes | Dega | 200,26 Euro (dyqind
e — Itali, nr. Llogarie | presje njezet e gjashte)
Llogari studenti

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund t€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjiendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lek&, &sht& i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s& interesave private né [LDKPKI.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

BRENDON STAKA (X
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